

FlowTech Ejendomme ApS

Erhvervsvej 2 C

8653 Them

CVR-nr. 39 42 68 38

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/09 2019

Mark Rubow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 21. marts 2018 - 30. april 2019	11
Balance pr. 30. april 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FlowTech Ejendomme ApS
Erhvervsvej 2 C
8653 Them

CVR-nr.: 39 42 68 38
Regnskabsperiode: 21. marts 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Mark Rubow, direktør
Steffen Glerup, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i grunde og bygninger med udlejning til tilknyttede virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 55.649, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 105.649.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. marts 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		207.554
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(76.425)</u>
Resultat før finansielle poster		131.129
Finansielle indtægter		94.642
Finansielle omkostninger		<u>(153.015)</u>
Resultat før skat		72.756
Skat af årets resultat	1	<u>(17.107)</u>
Årets resultat		<u>55.649</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>55.649</u>
		<u>55.649</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		5.552.190
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.552.190</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.552.190</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.795
Periodeafgrænsningsposter		17.313
Tilgodehavender		<u>27.108</u>
Likvide beholdninger		<u>267.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>294.670</u>
Aktiver i alt		<u>5.846.860</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		55.649
Egenkapital		<u>105.649</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	26.902
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.902</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.959.047
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.959.047</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	225.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.369.449
Anden gæld		119.980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.755.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.714.309</u>
Passiver i alt		<u>5.846.860</u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. marts 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	55.649	55.649
Egenkapital 30. april 2019	50.000	55.649	105.649

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	26.902
Sambeskatningsbidrag	<u>(9.795)</u>
	<u>17.107</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og byg-</u>
	<u>ninger</u>
Kostpris 21. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>5.628.615</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>5.628.615</u>
Af- og nedskrivninger 21. marts 2018	0
Årets afskrivninger	<u>76.425</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>76.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>5.552.190</u>
	<u>2019</u>
	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	<u>26.902</u>
	<u>26.902</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 21. marts 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.184.047	225.000	3.000.029
	0	4.184.047	225.000	3.000.029

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MR Holding A/S af 11.10.200 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.184, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør t.kr. 5.552.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Udleje af lager og kontorfaciliteter, årlig leje t.kr. 340. Udlejes til Flowtech A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.